
西丘小学校ＰＴＡ 運営委員会だより NO.1(2021.5)

日頃はPTA活動にご協力いただき、ありがとうございます。

第１回運営委員会を5月15日に行いました（次回は７月１０日予定）。

各委員会からのお知らせは次のとおりです。

●運営委員会において、各委員会の今年度の活動計画案及び予算案の承認が得られました。

今後書面での臨時総会を行い、その後オンラインでのPTA総会を実施、決議の予定です。

●今年度の運営委員会だよりは、

西丘小ＨＰ(http://www.toyonaka-osa.ed.jp/cms/nisioka/index.cfm/1,html)に掲載します。

希望される方にのみ紙配布をしますので、連絡帳に記載するか、PTA宛てメール(nsok.pta@gmail.com)に

ご連絡ください。

●5月中にWEBでのPTA総会を実施します。書面、またはHPにてお知らせいたしますので、ご協力のほど

よろしくお願いいたします。

役員会

●今年度も、計3回の広報誌発行を予定しています。

●現在、1学期末に発行予定の第1号を作成中で、今年度の教職員とPTA役員紹介を掲載予定です。

●広報委員がいろいろな行事の取材に伺いますので、ご協力をお願いします。

●第１回学級委員会・・・・６月開催予定

学級委員のみなさま、ご出席くださいますようお願い致します。詳細は後日、お便りを配布します。

●第１回地区懇談会・・・・６月２５日(金)
大人向けワークショップの体験を予定しています。

●夏休みお楽しみ企画・・・・夏休み前半

映画鑑賞会を２日間予定しています。

●ラジオ体操・・・・８月２３日(月)、２４日(火)
※協力要員のみなさま、よろしくお願い致します。

～お願い～

エコキャップ、ベルマーク、使用済みインクカートリッジの回収にご協力ください。特にインクカートリッジ

は高得点です！詳細は後日、お便りを配布します。

学級委員会

今年は感染対策を徹底し、アトラクションの数を厳選して従来型のカーニバル(飲食は無し)に近い形で

11月13日(土)に開催予定です。

子供達に楽しんでもらえるよう委員一同、企画準備に取り組んで参ります。

皆様のご協力をよろしくお願い致します。

※感染の状況次第で開催内容が変更になる場合があります。

※予備日11月14日(日)

親子カーニバル委員会

≪活動予定≫

●定例巡視・清掃

緊急事態宣言延長の場合は中止

●春のあいさつ運動

6月末に3日間の実施を予定

詳細が決まり次第、お知らせします。

●地区懇談会

学級委員会のワークショップへの参加

健全育成委員会

≪活動報告≫

4/28:校外児童会(延期)

1学期の第1回地区安全委員会(中止)

5/22:土曜参観日の登下校見守り(中止)

≪活動予定≫

6/5の定例巡視・清掃(開催の方向で検討中)

→緊急事態宣言延長の場合は中止

6月の春のあいさつ運動(6月末に3日間で実施予定)

登下校の見守りにご協力よろしくお願い致します。

地区安全委員会

父親会は、「全ては西丘小児童の笑顔のために!」をスローガンに活動中です。

今年度は以下をメイン行事として活動します!(予定)
6/5(土) 第一回会合

6/12(土) キックベースボール大会

9/26(日) クイズ大会

10/2(土) キックベーボール大会

11/13(土) 秋のお楽しみ会(仮称)
3学期 キャンドルナイト時に卒業お祝いイベント

父親会は、随時、会員募集中!
興味のある方は、世話役の西岡までメールでご連絡ください。
xigangkanger@gmail.com

お時間ある時だけの参加も大歓迎です!

父親会

広報委員会

新時代 共に歩もう

輝く未来へ にしおかPTA

Nishioka PTA 2021


	Sheet1

